AGRIPECES 293m)

Le spécialisfe de la piéce défachée agricole

Kit joints pour pompe hydraulique simple Montage Renault et Steyr

Lekit se compose du joint papier et de deux joints toriques

O

Référence : 129799

Prix : 13.20€

Criteresassociés:
Marque : Renault, Steyr

Descriptif :

Montage sur:

Class/Renault

30

32-50, 32-60, 34-60
300

301, 351M , 361

40

42-70 , 44-70

400

421, 421M , 456, 460, 461 , 461M , 461S, 466S , 480S, 481-4 , 486 , 490S, 496 , 498
50
50,51,53,55,56, 57
500
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521S, 551, 551-4 , 551-4S, 551S, 556 , 556S
60

60, 60S

600

651, 651-4 , 651-4S, 651S

70

70

80

80,82,86,88

90

90S, 96, 98

D

D16, D22, D30, D35

N

N70,N71,N72,N73

R

R489, R89, R92 , R%4

Super

Super 2D , Super 3, Super 3D , Super 4D , Super 5, Super 5D , Super 6, Super 6D , Super 7, Super 7D

Steyr

1000

1090(A)

1100

1100(A) , 1108(A)
1200

1200

1400

1400(A)

600

650 , 658

700

760(A) , 768(A)
800

870(A)

8000

8055(A)/(A)S/(A)P, 8060(A) , 8070(A) , 8100(A) , 8140(A) , 8150A Turbo , 8160A Turbo , 8170A Turbo
900

980(A) , 988(A)

Lien verslafiche du produit
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